
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 

            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: Postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. Dostawa urządzeń, podzespołów oraz oprogramowania wraz z usługą 

monitorowania systemu w ramach projektu na poprawę cyberbezpieczeństwa w SPZOZ w Proszowicach. 

 

Oznaczenie sprawy: 23/ZP/2022 

 

 Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach ul. Kopernika 13, 

32-100 Proszowice, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.10.2022 r., do godz. 11:30 złożono 1 (jedną) ofertę. 

 

Oferta 1. INET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Handlowa 3, 36-100 Kolbuszowa 

Cena oferty brutto: 383 033,07 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące trzydzieści trzy złotych siedem 

groszy). 

Okres gwarancji dla urządzenia Firewall: 36 miesięcy 

Okres gwarancji dla systemu SIEM: 36 miesięcy 

 

Informacja z otwarcia ofert zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 

18.10.2022 r. 

 

 

 

 

         


		2022-10-18T13:49:09+0200




